
PREISLISTE 

PORTRAITS
	 Maximale Personenzahl: 1
	 Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
	� Du wählst deine 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
	 Jedes weitere Bild: 5 €
	 Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/Km)

	 Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

	 9 9  €*

FAMILIEN
	 Maximale Personenzahl: 5
	 Jede weitere Person: 5 €
	 Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
	� Ihr wählt eure 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
	 Jedes weitere Bild: 5 €
	 Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/Km)

	 Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

	 1 7 9  €*

HOCHZEITEN
So individuell wie ihr!

Jede Hochzeit ist einzigartig – deshalb biete ich keine festen 
Pakete, sondern individuelle Reportagen, die genau zu euch 
und eurem Tag passen.

In einem persönlichen Gespräch finden wir gemeinsam heraus, 
was ihr braucht – und ich erstelle euch ein passendes Angebot.

Ich freue mich auf eure Anfrage und darauf, eure Geschichte 
in Bildern festzuhalten!

BABYBAUCH
	 Maximale Personenzahl: 2
	 Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
	� Ihr wählt eure 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
	 Jedes weitere Bild: 5 €
	 Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/Km)

	 Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

	 1 5 9  €*

PAARE UND FREUNDE
	 Maximale Personenzahl: 2
	 Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
	� Ihr wählt eure 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
	 Jedes weitere Bild: 5 €
	 Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/Km)

	 Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

	 1 5 9  €*

*Der angegebene Preis gilt für das Standardpaket.  
Individuelle Anpassungen oder Sonderwünsche können zu Preisänderungen führen.

ICH FREUE MICH AUF DEINE ANFRAGE! 
EINFACH PER MAIL AN INFO@J-B-FOTO.DE

Alle Shootings beinhalten grundsätzlich:
 Fotos professionell nachbearbeitet     Online-Galerie mit Download-Funktion
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